
Powiatowy Unąd Pracy 
19-300 Ełk, ul. Suwalska 38 

tel. 629-02-00 fax 629-02-04 

OA.021.1.2023.JS 

Zarządzenie nr 1.2023 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku 

z dnia 30 stycznia 2023r. 

w sprawie zmiany w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt 

Na podstawie art.6 ust.I i 2 ustawy z dnia 14lipca1983r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (tekst jednolity Dz.U. z 2020r poz. 164) § 15 ust. 1 pkt 
14 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku 

stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 05.21.2019 Zarządu Powiatu Ełckiego z 
dnia 07 lutego 2019r. zarządzam co następuje. 

§ 1 

W Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt wprowadzonym Zarządzeniem nr 
8.2022 z dnia 05 grudnia 2022r. dokonuję zmiany polegającej na dodaniu w 
klasyfikacji akt trzeciego rzędu klasy 567 pod hasłem „Dofinansowanie kosztów 
zatrudnienia zgodnie z art. 57a ustawy promocji zatrudnienia .... ,, , kategoria 
archiwalna B 10. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem Ol .02.2023r. 

Do wiadomości: 
1. Pracownicy Urzędu 
2. a/a 

Janusz \ 


